
 

1 
 

Úsek tajemníka 

   

 

 

Č.j. BZID 02834/24/UT/CipM 

Oznámení o výběru dodavatele 

Provedené ve smyslu § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), u veřejné zakázky 

FVE BD Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-Židenice 

 

Zadavatel, statutární město Brno, městská část Brno-Židenice, IČO 44992785, se sídlem Gajdošova 

4392/7, 615 00 Brno, v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na  veřejnou zakázku FVE BD 

Meluzínova 33/3 a FVE BD Meluzínova 49/4 Brno-Židenice, jejíž zadávací dokumentace byla 

uveřejněna na profilu zadavatele https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-

b92e-4aecc7b5fcf2 (dále jen „veřejná zakázka“), po provedeném posouzení splnění podmínek 

účasti a po provedeném  hodnocení jednotlivých nabídek tímto účastníkům zadávacího řízení 

oznamuje provedené rozhodnutí o výběru dodavatele v obou částech veřejné zakázky 

1. Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na část 1 veřejné zakázky – 

FVE BD Meluzínova 33/3, v souladu s § 122 ZZVZ vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

je společnost 

MK POWER s.r.o. 

IČO 06555497, Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

 

2. Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na část 2 veřejné zakázky – 

FVE BD Meluzínova 49/4, v souladu s § 122 ZZVZ vyhodnocena jako nejvýhodnější, 

je společnost 

MK POWER s.r.o. 

IČO 06555497, Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/7acb1c93-7807-4868-b92e-4aecc7b5fcf2


 

2 

 

Odůvodnění výběru: 

Komise hodnotila v obou částech veřejné zakázky nabídky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 

ZZVZ, tj. dle ekonomické výhodnosti nabídky, spočívající v poměru nejvýhodnější nabídkové ceny 

a  kvality, přičemž kritérium kvality bylo vyjádřeno požadavkem na nabídku délky záruční doby 

předmětu plnění. 

Po provedeném hodnocení nabídek komise v části 1 veřejné zakázky – FVE BD Meluzínova 33/3 

dospěla k následujícímu pořadí dodavatelů: 

Název uchazeče Počet získaných bodů Pořadí nabídky 

AmitySun s.r.o. 56,76 11. 

BOSS engineering, spol. s r.o. 67,65 6. 

BK Instal s.r.o. 75,49 2. 

F1 facility CZ s. r. o. 66,53 8. 

SolaRy ES s.r.o. 59,29 10. 

ELEKTRO PLUS , spol. s r.o. 60,09 9. 

KEROSIN s.r.o. 68,75 5. 

ILIOS realizace s.r.o. 67,57 7. 

MK POWER s.r.o. 100,00 1. 

EneDom FINKIS a.s. 71,26 3. 

ENERGOSOL s.r.o. 69,15 4. 

 

Po provedeném hodnocení nabídek komise v části 2 veřejné zakázky – FVE BD Meluzínova 49/4 

dospěla k následujícímu pořadí dodavatelů: 

Název uchazeče Počet získaných bodů Pořadí nabídky 

AmitySun s.r.o. 56,22 11. 

BOSS engineering, spol. s r.o. 69,10 7. 

BK Instal s.r.o. 76,09 2. 

F1 facility CZ s. r. o. 66,99 8. 

SolaRy ES s.r.o. 59,96 9. 

ELEKTRO PLUS , spol. s r.o. 59,49 10. 

KEROSIN s.r.o. 69,62 6. 

ILIOS realizace s.r.o. 70,99 4. 



 

3 

 

MK POWER s.r.o. 100,00 1. 

EneDom FINKIS a.s. 74,10 3. 

ENERGOSOL s.r.o. 69,71 5. 

 
Vyjádření nabízených a hodnocených parametrů ze všech nabídek v obou částech veřejné zakázky, 
vč. přepočtu těchto parametrů do bodové soustavy, je vyjádřeno v příloze tohoto oznámení. 

Účastník zadávacího řízení, který v obou částech veřejné zakázky předložil nabídku s nejvyšším 

počtem přiřazených bodů, společnost MK POWER s.r.o., předložil v rámci své nabídky v obou 

částech veřejné zakázky také doklady řádně prokazující kvalifikaci tak, jak zadavatel požadoval 

v zadávací dokumentaci. Shodně uvedený účastník zadávacího řízení také splnil v obou částech 

veřejné zakázky další stanovené podmínky účasti. 

Z uvedeného důvodu RMČ Brno-Židenice na svém R9/31/2024.11 zasedání dne 29.01.2024, 

rozhodla v obou částech veřejné zakázky o výběru dodavatele tak, jak je uvedeno výše. 

Poučení: 

Dle § 242 odst. 2 ZZVZ lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 dnů 

od doručení tohoto oznámení, a to na adresu sídla zadavatele. Zadavatel nesmí dle § 246 ZZVZ 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ jako nejvýhodnější. 

V Brně dne 07.02.2024 

 

 Podepsáno elektronicky 

 Mgr. Marek Ciprian 

 vedoucí Správního oddělení 

 Úseku tajemníka 


















		2024-02-07T06:31:52+0100
	Mgr. Marek Ciprian




